[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  04.08.2014 года

           № 241  б
О внесении изменений в Положение
о   контрольных    мероприятиях    в
образовательных         организациях
муниципального образования   «По-

чинковский    район»     Смоленской
области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, Положением об Отделе образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26. 02.2014 г. № 11
приказываю:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение об Отделе образования Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
И.о. начальника  Отдела образования                                              С.Е. Семеоненкова
                                                                                                       Утверждены приказом Отдела

                                                                                                      образования Администрации

                                                                                                         муниципального образования

                                                                                           «Починковский район»

                                                                                        Смоленской области

                                                                                            от    04.08.2014 № 241 б

Изменения

в Положение о проведении контрольных мероприятий в образовательных организациях муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

1. Подпункт 1 пункта 2.2 раздела 2 «Цели, задачи, предмет проведения контрольных мероприятий» изложить в следующей редакции:

« - контроль исполнения нормативных правовых актов в деятельности организации, изданных учредителем».

2. Пункт 2.3.1 раздела 2. «Цели, задачи, предмет проведения контрольных мероприятий» дополнить подпунктом следующего содержания:

« - подбор, эффективная расстановка кадров в образовательной организации; уровень квалификации, профессиональная переподготовка педагогических работников».

Рег. № 0241 от 04.08.2014, Подписано ЭП: Семеоненкова Светлана Егоровна, Главный специалист 04.08.2014 15:01:36, Распечатал________________